
"ddatet Partiyası" 
31 dekabr 2014-cü il üzrd Maliyyd hesabatları üzrs Şdrhhr V9 Qeydhr 

Odalat Partiyası 
BALANS H E S A B A T I 

31 dekabr 2014-cü il tarixda bitmiş il üzra 
Azdrbaycan Manatı ih 

Qeyd 31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

A K T İ V L 8 R 

Dövriyyd aktivhri 

Pul vasaitlari va onların ekvivalentlari 2768.69 590.95 
Sair aktivlar 
Sair debitor borçlar 
Mal-material dayarlilari / ehtiyatlar 

Qeyri-dovriyyd aktivhri 
9sas vasaitlar 
Qeyri maddi aktivlar 
Başa çatmamış kapital qoyuluşları (inverstisiyalar) 
Taxira salınmış vergi aktivlari 

C 9 M İ AKTİVLBR 
ÖHDBLİKLBR 
Qisamiiddatli öhdaliklar 
Kreditor borçlar 
Cari vergi öhdaliklari 
Sair öhdaliklar 
Uzunmüddatli öhtaliklar 

CdMİ ÖHDOLİKLdR 

KAPİTAL 

Nizamnama kapitali 
Fondlar (yiğım, istehlak) 
Hesabat dövrünün manfaat va zarari 
Bölüşdürülmamiş manfaat\zarar 

CaMİ KAPİTAL V B ÖHDBLİKLeR 

Sddrd.AJsmayılov Baş Mühasib : O.Ş.Ağayarlı 

2015-ci il 

7057.00 7057.00 

7057.00 7057.00 
9825.69 7647.95 

2177.74 7647.95 
7647.95 

9825.69 7647.95 
9825.69 7647.95 
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"ddaht Partiyası" 
31 dekabr 2014-cü il üzrs Maliyyd hesabatları üzrd Şsrhhr V9 Qeydhr 

9dalat Partiyası 
M 9 N F 9 9 T V B Z 9 R 8 R L B R HESABATI 
31 dekabr 2014-cü il tarixda başa çatmış il üzra 

Azdrbaycan Manatı ih 
Qeyd 2014-cü il 2013-cü il 

31 dekabr 31 dekabr 
G 9 L İ R L B R 
Malların taqdim edilmasindan galir 
İş va xidmatdan galir 
Icaradan galirlar 
Sair amaliyyat galirlari (maliyya) 108544.08 105 989.33 

108544.08 105 989.33 
X 9 R C L B R 
Xidmatlarin/materiallarm dayari 
Muzdla işlayanlara vasait 
Köhnalma va amortizasiya 
Sair amaliyyat xarclari 

106366.34 98 341.38 
Vergiden azad olinan faaliyyatla bağlı xarclar 
9 M 9 L İ Y Y A T M B N F B 3 T İ ( Z 8 R 8 R İ ) 2177.74 7647.95 
Keçmiş illarin zararlari 
Vergidan azad olunan galirlar 
Digar xarclar 

Vergiqoymadan avval manfaat (zarar) 

Manfaat vergisi 
Hesabat dövründa xalis manfaat (zarar) 2177.74 7647.95 

Sddr:LA.lsmayılov Baş Mühasib : O.Ş.Ağayarlı 

2015-ci il 
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ddaht Partiyası 
31 dekabr 2014-cü il tarixiıid Maliyyd Hesabatları üzrd Şdrhhr vd Qeydhr 

Maliyya hesabatlarına şarhtar va qeydlar. 

1. Giriş 

Hazırkı maliyye hesabatları 31 dekabr 2014-cü ilde tamamlanan i l üzre Mal iyye Hesabatlar ınm Beynelxalq 
Standartlarına ( M H B S ) ııyğun olaraq "9dalet Partiyası" üçün tertib edilmişdir. 
1.1. Cemiyyet haqqında ümumi malumat. 

"Odalet Part iyası" Teşkilatı Azerbaycan Respublikası Cdl iyye Naz i r l iy i tersfınde 8 may 2002-ci i l 
tarixinds 40 saylı Şehadetname ile qeydiyyata alınmışdır ve o vaxtdan fealiyyet gösterir (içtimai esaslarla). 

Partiya heç bir qrupa daxil olmayan siyasi teşkilat k imi fealiyyet gösterir. 
Mülküyyet növü - xüsıısi. 
Qanunu temsilçisi (Sedr) - îsmayılov İlyas Abbas oğlu. 
Faktiki ünvün - Bakı şeheri, Nizami rayonu, C.Ozimzade 4 küçesi. 
Hüquqi ünvan - Bakı şeheri, Ceyhun Hacıbeyli 2 küçesi. 
"Cdalet Part iyası" Vergi ödeyicisi kimi Bakı şeheri, 2 saylı Vergiler İdaresinden 

qeydiyyatdan keçmişdir ve 1500799811 saylı V Ö E N ile fealiyyet gösterir. 
1.2. Cemiyyetin hüquqi ünvanı 

Faktiki ünvün - Bakı şeheri, Nizami rayonu, 9 .9zimzads 4 küçesi. 
Hüquqi ünvan - Bakı şeheri, Ceyhun Hacıbeyli 2 küçesi. 

1.3. 9meliyyat valyutası 

Hazırkı maliyye hesabatlarmdakı mebleğler Azerbaycan Manatı ( A Z N ) ile ifade olunmuşdur. 

2. Uçot siyasetinin teqdimatı 

Uçot siyasetinin bu maliyye hesabatlarınm tertib edilmesinde istifade edilen esas müddeaları aşağıdaki 
bendlerde gösterilmişdir. Oger başqa açıqlamalarda istinad qeydleri edilmemişdirse, gösterilen uçot 
siyaseti müddeaları teqdim edilen bütün hesabat dövrlerinde ardıcıl tetbiq edilmişdir. 

2.1. Maliyye hesabatlarınm tertib olunmasının ümumi esasları 

"Cdalet Part iyası" Teşkilatı mühasibat uçotunu Azerbaycan Respublikasının qanunvericiliyine uyğun 
aparır. B u maliyye hesabatları Azerbaycan Respublikasının mühasibat uçotu haqqında qanunvericiliyi 
hazırlanmış ve M H B S - n a uyğunlaşdırılmışdır. Bu düzelişlere esas emeliyyatların iqtisadi mahiyyetini eks 

'eniden tesnifleşdirmeler, o cümleden bezi aktiv ve öhdeliklerin yeniden tesnifleşdirilmesi daxildir. B u 
hesabatlarında, aktivler ve öhdelikler faktiki xercler üzre qiymetlendirilmişdir. B u maliyye hesabatları tertib 
m 31 dekabr 2014-cü il tarixe olan göstericiler deqiqleşdirilmişdir. 

Maliyye hesabatlarınm M H B S - n a uyğun tertib edilmesi nezerde tutur k i , rehberlik esas qiymet 
göstericilerini müeyyenleşdirir . Rehberlikden hemçinin teleb edilir k i , Cemiyyetin uçot siyasetinin heyata 
keçirilmesi sahesinde peşekar mülahizeler açıqlansın. 
2.2. Valyutalarm yeniden hesablanması 

(a) Funksional valyuta va hesabat valyutası 
Funksional valyuta maliyye hesabatlarında maddelerin ölçülmesi üçün istifade olunur. Bu müessisenin 
yerli valyutası olan Azerbaycan Respublikası manatıdır ( A Z N ) . 
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ddaht Partiyası 
31 dekabr 2Uİ4-CÜ il tarbcina Maliyya Hesabatlcırı iizrd Şdrhhr vd Qeydbr 

(b) dmdliyyatlar vd qahqlar 
Xarici valyuta ile aparılan emeliyyatlar emeliyyatların aparılma tarixine valyuta mezennesine ııyğun olaraq 
funksional valyutada eks etdirilir. Mezenne feqqleri funksional valyutalardan ferqli valyutalarda aparılan 
emeliyyatlar ve sövdeleşmeler üzre yaranır ve her bir valyutanın müeyyen sayda vahidlerinin müxtelif 
mezenne kursunda diğer valyutaya çevrilmesi neticesinde yaranan ferq k imi müeyyen edilir. Xar ic i 
valyutada aparılan emeliyyatlar üzre yaranan menfeet ve zererler, hemçinin xarici valyutada ifade edilen 
monetar aktivlerin ve öhdeliklerin hesabat dövrünün sonuna mezenne kursu üzre yeniden 
hesablanmasmdan yaranan menfeet ve zererler, menfeet ve zererler haqqmda hesabatda eks etdirilir. B u cür 
emeliyyatlardan yaranan mezenne ferqleri müveqqeti olaraq pul vesaitlerinin ve netto-investisiyaların 
hedcinqleşdirilmesi (aktivler ve öhdeliklerin deyerinin deyişmesinden yaranan itkilerden sığortalanmaq 
üçün heyata keçirilen emeliyyatlar) kapital hesabına aid edilmişdirse, mezenne ferqleri menfeet ve zererler 
haqqında hesabatda eks etdirilmir. 

Monetar maddeler mövcud valyuta vahidleri ve valyuta vahidlerinin sabit ve ya müeyyen olunan sayında 
elde edilen ve ya ödenilen aktivler ve öhdeliklerdir. Monetar maddelerin esas xüsusiyyeti sabit ve ya 
müeyyen olunan sayda valyuta vahidlerinin elde edilmesi hüququdur. Monetar maddeler neğd, elde edilen 
vesaitleri, sudaları, ödenilmeli olan mebleğleri , uzunmüddetl i borçları, teminatları , işçi müavinetleri 
öhdeliklerini ve texire salınmış vergi aktivleri ve öhdeliklerini daxil edir. 

Qeyri-monetar maddelere selimler, ehtiyatlar, evvelceden ödenilmiş gelecek dövrün xercler, emlak, torpaq, 
t iki l i ve avadanlıqlar ve qeyri-maddi aktivler daxil edilir. 

Xarici valyuta mdzdnmteri 
Cemiyyet maliyye hesabat lar ınm tertib olunması üçün aşağıdaki valyuta mezennelerinden istifade etmişdir: 

31 dekabr 2014-cü il 31 dekabr 2013-cü il 

1 ABŞ dolları - 0,7844 - 0,7850 
1 Avro - 0,8876 - 1,0377 
1 Rusiyarublu - 0,012 - 0,0258 

2.3. Binalar ve avadanlıqlar (9sas vesaitler) 

9sas vesaitler ele maddi aktivlerdir k i : 
(a) M a l ve xidmetlerin istehsalı ve teçhizatında istismar edilir, gelecekde icareye verilmek ve ya inzibati 

meqsedler üçün istifade edilir; 
(b) Bi r dövrden artıq dövr erzinde istifade edilmesi gözlenilir. 

Torpaq ve binalara esasen inzibati bina ve ofis saheleri daxildir. Hesabat dövrünün sonuna torpaq ve 
binalar bazar qiymetlerine müvafıq suretde edaletli deyer üzre yeniden qiymetlendiri lmemişdir . 
9daletli deyer - yaxşı melumatlandırı lmış, razılığa gelmiş ve bir-birinden asılı olmayan terefler arasında 
ticari sövdeleşmelerde aktivin mübadile edildiyi deyerdir. Binalar üzre edaletli deyer müsteqil kenar 
qiymetlendirici terefınden vaxtaşırı keçirilen (adeten üç ilden bir defeden az olmayaraq) qiymetlendirme ile 
müeyyenleşdiri l ir (amortizasiya ayırmaları çıxılmaqla). Yenidenqiymetlendirme tarixine yığılmış istenilen 
amortizsiya mebleği aktivin balans deyerinden silinir ve xalis deyer yenidenqiymetlendirme deyerine 
hesablanır. Qalan bütün esas vesaitler i lkin deyerle amortizasiya ayırmaları çıxılmaqla eks etdirilir. 
îlkin deyer bu aktivlerin elde edilmesi ile birbaşa elaqedar olan xercleri nezerde tutur. İlkin deyere 
hemçinin valyuta ile alınmış esas vesaitlerin hedcinqi üzre kapitala keçirilen pul vesaitlerinin axmı üzre 
menfeet ve zererler de daxil edilir. 
Sonraki xercler aktivin balans deyerine yalnız o vaxt elave edilir ve ya ayrıca aktiv kimi qebul edilir k i , bu 
aktivlerle elaqedar olan gelecek iqtisadi semereler Cemiyyete keçsin ve düzgün qiymetlendirile bilinsin. 
Qalan dütün cari temir ve istismar xecleri o dövrün menfeet ve zererler haqqında hesabatında eks etdirilir 
k i , hemin dövrde bu xercler çekilmişdir. 
Torpaq ve binaların yenidenqiymetlendirilmesi üzre balans deyerinin artması kapitalin terkibinde sair 
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ddaht Partiyası 
31 dekabr 2014-cü il tarixind Maliyyd Hesabatları üzrd Şdrhhr vd Qeydhr 

ehtiyatlar (rezervler) hesabına aid edilir. Balans deyerinin hemin aktiv üzre evvelki yenidenqiymetlendirme 
artımı heddleri daxilinde azalması birbaşa kapitalin terkibinde edaletli deyer üzre ehtiyatlar (rezervler) 
hesabına aid edilir; balans deyerinin qalan bütün azalmaları menfeet ve zererler haqqında hesabatda eks 
etdirilir. 

Her il aktivin yenidenqiymetlendir i lmiş balans deyeri esasında hesablanmış amortizasiya ayırmaları 
(amortizasiya ayırmaları menfeet ve zererler haqqında hesabatda eks etdirilir) ve aktivin ilkin balans deyeri 
esasında hesablanmış amortizasiya ayırmaları arasındaki ferq, edaletli deyer üzre ehtiyat (rezerv) 
hesabından "Bölüşdürülmemiş menfeet" hesabına keçirilir. 
2.4. Amortizasiya 

Torpaq üzre amortizasiya ayırmaları hesablanmır. 

Diğer esas vesaitler üzre amortizasiya azalan qalıq deyeri metoduna, yeni esas vesaitlerin faydalı istismar 
müddeti erzinde aşağıdaki i l l ik amortizasiya derecelerini tetbiq etmekle, aktivlerin qalıq deyerine ve ya 
yenidenqiymetlendiri lmiş deyerine vurmaqla heyata keçirilir. Faydalı istismar müddeti ve ya i l l ik 
amortizasiya dereceleri aşağıdaki qaydada müeyyen edilir: 

- Binalar ve qurğular - 5 i l ve ya i l l ik 7%-dek 
- Maşın avadanlıq - 5 i l ve ya i l l ik 25%-dek 
-Neqliyyat vasiteleri - 5 i l ve ya i l l ik 25%-dek 
- Sair esas vesaitler - 5 i l ve ya i l l ik 20% -dek(ötürücü qurğular) 

Aktivlerin leğv edilme deyerine ve onların faydalı istismar müddet ine vaxtaşırı yeniden baxılır ve zeruret 
olduqda, her bir hesabat dövrüne teshih edilir. 

Dsas vesaitlerin xaricolmasından menfeet ve zererler bu esas vesaitlerin satışı ile onların balans deyerinin 
müqayise edilmesi yolu ile müeyyen edilir. Xaricolmalardan menfeet ve zererler menfeet ve zererler 
haqqında hesabatda eks etdirilir. 

2.5. Pul vesaitleri ve onların ekvivalentleri 

Pul vesaitleri ve onların ekvivalentleri asanlıqla müeyyen neğd pul mebleğine çevrile bilen ve deyeri cüzi 
deyişikliklere meruz qalan maddelerdir. Pul vesaitleri ve onların ekvivalentleri maddesinde kassada olan 
neğd pul vesaitleri, yolda olan pul köçürmeleri , bank hesablaşma hesabları , diğer telebli bank hesabları, pul 
vesaitlerinin ekvivalentleri, bank overdraftları ve ödenilme müddeti üç aydan artıq olmayan diğer 
yükseklikvidli investisiyalar eks etdirilir. Mühasibat balansında bank overdraftları qısamüddetli 
öhdeliklerin terkibinde qısamüddetli faiz xercleri yaradan öhdelikler maddesi üzre eks etdirilir. 

2.6. Kreditler be borçlar 

Kreditler ve borçlar i lkin olaraq sövdeleşmenin aparılmasına çekilen xercler çıxılmaqla, edaletli deyer 
üzre tanınır. Kreditler ve borçlar, Cemiyyet terefınden bu öhdeliklerin ödeni lme müddetinin mühasibat 
balansının tertib edilme müddetinden en azı bir ilden artıq olan müddete ödenileceyi barede şertsiz 
hüququ olması halları istisna olmaqla, qısamüddetli öhdelikler kimi tesnifleşdirilir.İlin sonuna 
cemiyyetin 0.00 manat debitor borcu ve 0.00 manat kreditor borcu var. 

2.7. Gelirin tanınması 

Hesabat dövründe Teşkilat 9825.69manat gelir elde etmişdi. 

(9sas vesait- 7057 manat, Qalıq- 2768.69 manat) 

5-12-ci sdhifdhrdd göstdrddn Şdrhhr vd Qeydhr hazırkı Maliyyd Hes ab ati arının tdrkib hissdsidir. 6 



ddaht Partiyası 
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2.8. İcare 

Mülkiyyet hüququndan ireli gelen risklerin ve semerelerin ehemiyyetli hissesinin icareye verende 
qalması hatlarındaki icare, emeliyyat icaresi kimi tesnifleşdirilir .Gmeliyyat icaresi müqavilesi üzre 
ödenişler bütün icare müddeti üzre beraber hisselere bölünmekle, menfeet ve zerer haqqında 
hesabatlarda eks etdirilir. 

3. Uçot siyasetinin tetbiqi zamanı ehemiyyetli mühasibat texminleri ve ferziyyeleri 

Cemiyet növbeti maliyye i l i erzinde hesabatlarda eks etdirilen aktiv ve öhdeliklerin mebleğine 
tesir gösteren texminler ve ferziyyeler ireli sürür. Hemin texminler ve ferziyyeler müntezem 
olaraq rehberliyin tecrübesine ve diğer amillere, hemçinin rehberliyin fıkrince mövcud şeraite 
uyğun olaraq esaslandırılmış gelecek hadiseler üzre texminlere esasen tehlil edir.Uçot 
siyasetinin tetbiqi zamanı rehberlik hemçinin peşekar mülahizeler ve ferziyyeler ireli sürür. 
Maliyye hesabatlarmda eks etdirilen mebleğlere daha çox tesir gösteren peşekar mülahizeler ve 
növbeti maliyye i l i erzinde aktiv ve öhdeliklerin balans deyerine ehemiyyetli düzelişlerin 
edilmesine sebeb olan texminlere aşağıdakılar daxildir: 

3.1. Vergi qanunvericiliyi ve emek qanunvericiliyi 

"Bdalet Partiyası" Teşkilatı Azerbaycan Respublikasmın vergi, emek, sosial sığorta, valyuta ve 
gömrük qanunvericiliyi ile nezerde tutulan teleblere telimata uyğun emel etmişdir. Büdce ve 
sosial sığorta ayırmaları düzgün hesablanmışdır. Audit başa çatan güne Cemiyyetin vergi borcu 
olmuşdur. (Üzleşme akdarının sureti hesabata elave olunur). 
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4. Sair kreditor borçları 
31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

Malgönderen ve podratçılara qısamüddetl i kreditor borçları 
İşçi heyetine qısamüddetli kreditor borçları 
Diğer qısamüddetli kreditor borçları 

5. Sair öhdelikler 

Alınmış qısamüddetli kreditler 
Xercler ve ödemeler ucun ehtiyatlar 

31 dekabr 
2014-cü il 

31 dekabr 
2013-cü il 

6. Qrup daxilinde ve diğer elaqeli tereflerin kreditor borçları 
31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

Qısamüddetli borç öhdelikleri 
Tesisçilere olan kreditor borçları 

7. Kommersiya geliri 
31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

M a l l a r ı n teqdim edi lmesinden gel ir 
Xidmetden gelir 
Diğer gelir 

8. Sair emeliyyat gelirleri 

Sair gelirler 

31 dekabr 
2014-cü il 
108544.08 

31 dekabr 
2013-cü il 

105989.33 

108544.08 105989.33 

9. Fövqelade gelirler 

Mezenne ferqinden gelirler 
Ümidsiz kreditor borçların silinmesinden gelir 
3sas vesaitlerin xaricolmasından gelirler 

31 dekabr 
2014-cü il 

31 dekabr 
2013-cü il 

10. Xidmetlerin / materiallarm deyeri 

Bank xidmeti 
Rabite xidmeti 
İcare haqqı 

31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

570.46 633.16 
420.00 108.96 

2539.00 20627.32 
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Odabl Partiyası 
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Temir xercleri -
Enerji,su,qaz xercleri 397.00 763.64 

Kommunal xidmetler 
Amortizasiya 
Audit xercleri 500.00 
Material xercleri 
Diğer xidmetler ve xercler AS807 06 77627 1 7 

50233.52 55770.21 

11. Sair emeliyyat xercleri 31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

Ezamiyyet 3710.00 12012.91 
oa i rxe ıe ıe ı ^onıidiv vergısıj 
oigoıid xeıcıeı ı 

3710.00 12012.91 

12. Muzdla işleyenlere vesait 31 dekabr 31 dekabr 
2014-cü il 2013-cü il 

0mek haqqı 52422.82 30558.26 

N oto o ı or /~\ r t o o A /1 rt*\e o o n 

oosıaı sıgoııa ayırnıaidrı 

30558 26 

13. Fövqelade xerclerin elementleri 
31 dekabr 31 dekabr 

2014-cü il 2013-cü il 
Ümidsiz debitor borçlarının silinmesi 

14. Menfeet vergisi, texire salınmış vergi aktivleri ve öhdelikleri 

Hazırkı maliyye hesabatlarmm ehate etdiyi hesabat dövrlerinde cemiyyetin menfeeti olmadığından menfeet 
vergisi hesablanmamışdır. 

M H B S ve Azerbaycan Respublikasmm vergi qanunvericiliyi arasındaki ferqler neticesinde maliyye 
hesabatlarmm hazırlanması ve menfeet vergisinin hesablanması çerçivesinde akti\T ve passivlerin balans deyeri 
arasında müveqqeti zaman ferqleri emele gelir. B u müveqqeti zaman ferqleri üzre dövriyyelerin vergi tesiri 
cari i l in sonuna mövcud olmuş menfeet vergisi derecesinde 20% (2010-cu i l - 20%) qeyde alınır. 

Azerbaycan Respublikasmm Vergi Mecellesinde müessisenin zererlerinin 5 i l erzinde mehdudiyyet 
qoyulmadan növbeti illerin vergiden evvelki menfeeti hesabına silinmesi nezerde tutulduğundan hazırkı 
maliyye hesabatlarmda texire salınmış vergi aktivleri müessisenin vergi uçotu üzre zerer mebleğlerine esasen 
hesablanmışdır. Texire salınmış vergi aktivleri aşağıdaki qaydada hesablanmışdır: 
01 yanvar 2013-cü il tarixe texire salınmış menfeet üzre vergi aktivleri 
2013-cü ilde vergi uçotu üzre menfeet 
2013- cü i l üzre hesablanmış texire salınmış vergi aktivleri (20%) 
31 dekabr 2013-cü il tarixe texire salınmış menfeet üzre vergi aktivleri 
2014- cü ilde vergi uçotu üzre menfeet 
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2014-cü i l üzre hesablanmış texire salınmış vergi aktivleri (20%) 
31 dekabr 2014-cü il tarixe texire salınmış menfeet üzre vergi aktivleri 

15. Hesabat tarixinden sonra baş vermiş hadiseler 

31 dekabr 2014-cü i l tarixe maliyye hesabatlarında borç qalıqları aşağidakı k imi olmuşdur. 

Vergibr üzrd. 31 dekabr 2014-cü i l tarixine cemiyyetin vergiler üzre kreditor borcu olmamışdır. Cemiyyetin 
2013-cü i l üzre borcu 577.75 manat olmuşdur. 
Sosial sığorta ayırmaları üzrd. 31 dekabr 2014-cü i l tarixine cemiyyetin sosial sığorta ayırmaları üzre borcu 
olmamışdır. Cemiyyetin 2013-cü i l üzre dövlet sosial sığorta ayırmaları üzre borç 201.15 manat olmuşdur. 
dmdk haqqı üzrd. 31 dekabr 2014-cü i l tarixine cemiyyetin emek haqqı üzre işçi heyetine borcu 00.00 manat 
olmuşdur. 
İşçilere emek haqqı "9mek Müqavilelerinin" şertlerine uyğun ve ştat cedveline esasen hesablanmış ve 
ödenilmişdir. 

Partiyanm Rehberliyi işçiler,emek ve icare müqavilelerini Azerbaycan Respublikasmm Omek 
Mecellesinin Teleblerine esasen düzgün bağlanmışdır. 

Kassa emeliyyatları : Cemiyyetin mühasibatlığı terefmden kassa kitabı açılmışdır. Audit dövrü erzinde 
kassa hesabatları tertib edilmiş,medaxil mexaric orderleri telimata uyğun yazılmış, hesabatda düzgün eks 
etdirilmişdir. 

01.01.2014-cü ile kassa qalığı 586.65 manat olmuşdur 
Audit dövründe kassanm Medaxil i 84780.00 manat, Mexarici ise 84653.12 manat teşkil etmişdir. 
01.01.2014-cü ile Kassa qalığı 713.53manat olmuşdur. 
"Odalet Partiyası" Teşkilatı Azerbaycan Respublikası 9dliyye Nazir l iyi terefmde 8 may 2002-ci i l 

tarixinde 40 saylı Şehadetname ile qeydiyyata almmışdır ve o vaxtdan fealiyyet gösterir (içtimai esaslarla). 
Partiya heç bir qrupa daxil olmayan siyasi teşkilat k imi fealiyyet gösterir. 
Mülküyyet növü - xüsusi. 
Qanunu temsilçisi (sedr) - İsmayılov İlyas Abbas oğlu. 
Faktiki ünvün - Bakı şeheri, Nizami rayonu, 9.6zimzade 4 küçesi. 
Hüquqi ünvan - Bakı şeheri, Ceyhun Hacıbeyli 2 küçesi. 
"9dalet Partiyası" Vergi ödeyicisi k imi Bakı şeheri, 2 saylı Vergiler İdaresinden 

qeydiyyatdan keçmişdir ve 1500799811 saylı V Ö E N ile fealiyyet gösterir. 
Bank emeliyyatları telimata tam uyğun aparılmışdır.Beleki her ay üzre Bank hesabatları tutulmuş,çıxarışlarda 
düzeliş olmamışdır.Hesabatm tesdiqedici senedleri hesabatda düzgün eks etdirilmişdir. 
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